
 

 

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

                                            Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
от « 30  » октября 2020г.                                                                                                № 12                                                         

 

О внесении изменений в Методику проведения конкурса 

на замещение вакантной должности муниципальной 

службы в администрации ГП г.Жуков   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. №268-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.27 Устава 

МО городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в администрации ГП г.Жуков, утвержденную решением 

Городской Думы от 20.11.2013г. №46, следующие изменения: 

- в пункте седьмом абзац второй подпункта «г» изложить в следующей редакции: 

«- копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности (ст.66.1 

Трудового кодекса Российской Федерации), за исключением случаев, если трудовой 

договор заключается впервые, или иные документы, подтверждающие трудовую 

(служебную) деятельность гражданина;». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

 
 

Глава  города                                                     И. В. Шувалова   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

../../../Юротдел/Постановления/2013/Положение%20конкурс%20вакансии.doc#Par76

